[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	14.04.2011

	№
	92

Брянск

	(
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год
	(

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год, утверждённый руководителем Управления Роспотребнадзора по Брянской области 28.10.2010 года (далее – План), следующие изменения:

1.1. исключить из Плана плановую проверку в отношении:

1.1.1. Индивидуального предпринимателя Карчевского Анатолия Алексеевича (ИНН 323500027906, ОГРН 304325428500072, распоряжение от 20.01.2011 № 1103/0023, адрес: г. Брянск, проезд Московский, 7). Основание – заявление индивидуального предпринимателя от 03.02.2011 о прекращении деятельности (Копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 24.12.2010 № 001746888; Копия Уведомления о снятии с учета в МИФНС № 4 по Брянской области от 24.12.2010 № 340).

1.1.2. Общества с ограниченной ответственностью «ЦерберСейф» (ИНН 3233012082, ОГРН 1033226004570, распоряжение от 29.12.2010 № 1101/0004, адрес: г. Брянск, ул. Фосфоритная, 1-а). Основание – письмо руководителя ООО «ЦерберСейф» от 24.01.2011 № 3 о прекращении производственной и операционной деятельности.
1.1.3. Общества с ограниченной ответственностью «Компания Новое время» (ИНН 3233009788, ОГРН 1023201102870, распоряжение от 24.01.2011 № 1101/0021, адрес: г. Брянск, ул. Фосфоритная, 1). Основание – письмо директора ООО «Компания Новое время» о прекращении производственной деятельности (Копия Уведомления о снятии с учета в МИФНС № 4 по Брянской области от 19.02.2010 № 1487А-3208710ЮЛ).

1.1.4. Общества с ограниченной ответственностью «Лес-Сервис» (ИНН 3233009795, ОГРН 1023201098227, распоряжение от 24.01.2011 № 1101/0020, адрес: г. Брянск, ул. Фосфоритная, 1). Основание – письмо директора ООО «Лес-Сервис» от 15.02.2011 № 15 о прекращении производственной деятельности: производственное помещение сдано в аренду (Копия Договора аренды от 02.02.2011 б/н).

1.1.5. Индивидуального предпринимателя Астаповской Таисии Анатольевны (ИНН 320206376657, ОГРН 304320227800152, распоряжение от 17.01.2011 № 1109/0017, адрес: г. Дятьково, пер. Луначарского, 2-б). Основание – заявление индивидуального предпринимателя от 01.02.2011 о прекращении деятельности (Копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 29.12.2010 № 001718855).

1.1.6. Индивидуального предпринимателя Маслова Виталия Анатольевича (ИНН 321300546026, ОГРН 308324114900025, распоряжение от 20.01.2011 № 1105/0010, адрес: г. Злынка, пл. Свободы, 21). Основание – заявление индивидуального предпринимателя от 19.01.2011 о прекращении деятельности (Копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 11.01.2011 № 001744747).

1.1.7. Индивидуального предпринимателя Лагутенко Нины Викторовны (ИНН 320400164653, ОГРН 304324223200121, распоряжение от 23.12.2010 № 1105/0004, адрес: г. Новозыбков, ул. Коммунистическая, 39). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 07.07.2010 № 001726056.

1.1.8. Индивидуального предпринимателя Пастуховой Натальи Владимировны (ИНН 320300012054, ОГРН 304324107700113, распоряжение от 18.01.2011 № 1104/0039, адрес: г. Клинцы, ул. Свердлова, 140). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 06.10.2010 № 001719550.

1.1.9. Индивидуального предпринимателя Кругликовой Нины Анатольевны (ИНН 322000037630, ОГРН 304325335200101, распоряжение от 24.01.2011 № 1110/0026, адрес: Брянская область, Мглинский район, д. Ветлевка,). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 06.12.2010 № 001720422.

1.1.10. Индивидуального предпринимателя Мамонова Игоря Ивановича (ИНН 320200399305, ОГРН 304320219800082, распоряжение от 14.02.2011 № 1103/0040, адрес: г. Брянск, ул. Сталелитейная, 14). Основание – письмо директора филиала ОАО «ИНПРОМ ЭСТЕЙТ» от 10.03.2011 о прекращении торговой деятельности Индивидуальным предпринимателем Мамоновым И.И. на территории торгового комплекса, находящегося в ведении филиала ОАО «ИНПРОМ ЭСТЕЙТ» на основании заявления Мамонова И.И. о расторжении договора аренды недвижимого имущества.

1.1.11. Государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 4» г. Клинцы Брянской области (ИНН 3203003010, ОГРН 1023201340250, распоряжение от 08.02.2011 № 1104/0059, адрес: Брянская область, г. Клинцы, проспект Ленина, 29). Основание – копия приказа Департамента общего и профессионального образования Брянской области от 04.08.2010 № 1676 о реорганизация объекта.

1.1.12. Государственного унитарного предприятия «Жуковская типография» (ИНН 3212000135, ОГРН 1023201736601, распоряжение от 17.01.2011 № 1106/0021, адрес: Брянская область, г. Жуковка, ул. Партизанская, 2). Основание – копия Постановления администрации Брянской области от 07.10.2010 № 1007 «О ликвидации государственного унитарного предприятия Брянской области «Жуковская типография».
1.1.13. Индивидуального предпринимателя Матлаш Михаила Николаевича (ИНН 322300415723, ОГРН 307325209200014, распоряжение от 15.03.2011 № 1108/0055, адрес: Брянская область, п.г.т. Погар, ул. Октябрьская, 35). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 31.12.2010 № 001721598.
2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области (Попову С.А.):

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Брянской области в сети Интернет.
2.2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Брянской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Л.Н. Трапезникову.
 FORMDROPDOWN
Управления
 FORMDROPDOWN

_1239689724.bin